PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020

№ 14
О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха,

за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020    № 272 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 г.», Законом Ханты-Мансийского Автономного Округа – Югры от 30 апреля 2020 года № 47-оз «О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», решением Думы города Пыть-Яха от 19.04.2018 № 162 «О представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно сроки предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы, предусмотренные Перечнем должностей муниципальной службы.
2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, могут представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30 апреля 2020 года.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

А.А. Бятиков